[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.11.2018                                     с. Северное                                                № 766

О признании утратившим  силу  постановления администрации
Северного   района  Новосибирской области от  26.07.2018 № 490

Администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившим  силу  постановление   администрации  Северного  района  Новосибирской  области   от 26.07.2018 № 490 «О внесении  изменений  в  постановление администрации  Северного  района  Новосибирской    области   от 03.03.2016 № 138» .

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                               Г.М. Кайгородова

image1.jpeg